EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L21309010H
2. Data e Regjistrimit 09/01/2012
3. Emri i Subjektit IBN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/12/2011
6.

Kohézgjatja

Nga: 19/12/201119/12/2110

7. Zyra gendrore e shoqéris€ né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e
Dafinave, Kompleksi i ndertimeve IBN shpk, Godina 4, kati
ipare, Nr.1, ne fund te shetitores, ish Fusha e Aviacionit,
afer shkolles 9-vjecare Dhora Leka.

8. Kapitali 48.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00
9. Objekti 1 aktivitetit Kryerjen e punimeve tokesore lidhur me ndonje vepre
murature, ndertimin e rrugeve, kanalizime,

ujembledhese,tubacionet, ndertimet ge lidhen me interesa
publike  dhe  private, ne  familje,tregtare  dhe
industriale.Ushtrimin e ndertimit te rrugeve.Ndertimin e
termocentraleve  elektrike mirembajtje e impjanteve
mekanike, elektrike,elettricostrumentali kabina primare dhe
linja telefonike.Prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe betonit
miks.Prishje dhe germime tokesore, transporti. Trajtimi i
inerteve me mejte mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim
me inerte. Krijimi dhe mirembatja e pargeve publike dhe
private, si dhe zonave per perpunimin e mbeturinave.
Shfrytezim dhe perpunim te materialeve te grupit te
ndertimit me punime siperfagesore dhe nentokesore.
Grumbullim dhe magazinimi 1 mbetjeve inerte jo te
rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te rrezikshme.Ofrim
dhe shfrytezim te sherbimit te parkimit tokesor/nentokesor si
dhe veprimtari ekonomike te tjera funksionalisht te lidhura
me veprimtarine e mesiperme. Administrim parkimi me
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pagese, mbledhje e tarifave perkatese nga perdoruesit.
Veprimtarine e  Administrimit te  ndertesave ne
bashkepronesi, ne perputhje me percaktimin e ligjit nr.
10112, date  09.04.2009 "Per administrimin ¢
bashkepronesise ne ndertesat e banimit

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Arsim Spahiu

Nga: 04/06/2021

Deri: 04/06/2022

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Tagrat e administratorit kufizohen lidhur me te gjithé
veprimtariné e subjektit IBN shpk ne bankat e niyelit te dyté
apo institucionet financiare jo banka, per transferta, pagesa te
ndyshme, apiikim dhe nénshkrim té ¢do dokumentacioni te
nevojshem per kredi, per garanci, z€vendésim kolaterali,
lirim kolaterali, si dhe nénshkrimin e cdo dokumentadoni te
kérkuar nga bankat e nivelit te dyt€ apo institucionet
finananciare jo banka per administrimin e llogarive bankare,
kérkim dhe-marrje te dhénash etj)

12. Administratori/ét
12.1 Afati i emérimit

Silva Hasaj

Nga: 04/06/2022

Deri: 04/06/2027

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave(nése ka)

Administratorja do te ushtroje fuknsionet lidhur me gjithe
veprimtarine e subjektit ne bankat e nivelit te dyte per
transferta, pagesa te ndryshme, terheqje per cfaredo shume,
aplikim dhe nenshkrim te cdo dokumentacioni te nevojshem
per kredi, per garanci, si dhe nenshkrimin e cdo kontrate me
klientet, akti noterial apo shkrese e thjeshte, si dhe cdo
veprim juridik te njohur nga dispoziat e Kodit Civil.

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja n€ pérqindje (%)

B-2

Para: 48.000.000,00

Natyre:

1,00

100,00

14.4 Komente (nése ka)

15. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

Durres Thumane Borizane Borizane, Njesia Administrative
Thumane, Bashkia Kruje, Qarku Durres, Objekti "Guri i
Lekes". Tirane Tirane TIRANE Rruga "Simon Gjoni", ne
truallin me Nr. Pasurie 1/504 Vol. 53, Fq. 196,ZK 8220,
lagjja "ish — Fusha e Aviacionit", Njesia Administrative Nr,
7,

16. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: IBN

Web site: https://ibn.com.al

E-Mail: bujarhasaj@gmail.com

Telefon: 00355 67 203 1131 00355 69 539 2554




17. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Akti i themelimit

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-640767-01-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-830662-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Kontrates se Shitjes se 50% te Kuotave Nr.5085
Rep,Nr.2581, date 10.07.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Giuseppe Borrelli")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUROSIL") , Vlera e Kontributit
ishte (""'50.000,00") u be ("'100.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUROSIL") , Pérqindja e Kapitalit
ishte ("'50,00") u be (""100,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("EUROSIL") , Numpri i aksioneve
ishte ("'50,00") u be (""100,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-837624-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 kontrates se shitjes se 100% te kuotave, date
18.07.2012, Nr.5357 Rep.Nr.3078 Kol. Depozitimi 1 vendimit te asamblese se ortakeve,
date 18.07.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i shitjes se kuotave. — Ndryshimi 1
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku: (""Bujar Hasaj") Numri i aksioneve "100,00
Perqindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "100.000,00



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C43505-A552-426F-B3F5-0B1C051224C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61268673-D168-4AF6-B916-1910AE54CEDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D0E426-35F7-4B7C-90DD-5ACC2AC4B2EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF4041AA-9472-444B-B2D7-68C46AEA6073
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6DB973-5E4B-4C7F-8A77-96E1BF3BD67A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A82B786-8648-44C2-ADC0-4FB81772AB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017660EB-33AD-4E2F-BDC0-7561373B2130
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=406EB461-944F-4B8E-AD77-D3797CA3A639

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku. ("EUROSIL")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Bujar Hasaj'"") Nga data ""18/07/2012
Ne daten ""18/07/2017

eshte larguar administratori: (""Viadimir Sulaj")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

30/07/2012

Numri i ceshtjes: CN-847754-07-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem date 30.07.2012 per
shtimin e objektit te aktivitetit.

Objekti ishte ("Kryerjen e punimeve tokesore lidhur me ndonje vepre murature,
ndertimin e rrugeve, kanalizime, ujembledhese,tubacionet, ndertimet ge lidhen me interesa
publike dhe private, ne familje,tregtare-dhe industriale. Ushtrimin e ndertimit te
rrugeve.Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e impjanteve mekanike,
elektrike,elettricostrumentali kabina primare dhe linja telefonike. Prodhimi dhe shitje e
asfaltit dhe betonit miks.Prishje dhe germime tokesore, transporti. Trajtimi i inerteve me
mejte mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim me inerte. Krijimi dhe mirembatja e
parqeve publike dhe private, si dhe zonave per perpunimin e mbeturinave.") u be
("Kryerjen e punimeve tokesore lidhur me ndonje vepre murature, ndertimin e
rrugeve, kanalizime, ujembledhese,tubacionet, ndertimet qe lidhen me interesa
publike dhe private, ne familje,tregtare dhe industriale.Ushtrimin e ndertimit te
rrugeve.Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e impjanteve mekanike,
elektrike,elettricostrumentali kabina primare dhe linja telefonike.Prodhimi dhe shitje
e asfaltit dhe betonit miks.Prishje dhe germime tokesore, transporti. Trajtimi i
inerteve me mejte mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim me inerte. Krijimi dhe
mirembatja e parqeve publike dhe private, si dhe zonave per perpunimin e
mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te materialeve te grupit te ndertimit me
punime siperfagesore dhe nentokesore.')

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

17/09/2012

Numri i ceshtjes: CN-882182-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.11651 Prot., Nr.Dosje 802, daté
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F2EB68-127E-42F3-B13E-3F372F81A003
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0863942-3F28-498F-A0CB-5B61284FF2A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97942EB2-0C43-49ED-A7CD-5E167ABE7C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97942EB2-0C43-49ED-A7CD-5E167ABE7C17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8502456C-A02C-42AF-B4F5-416311FD67B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8502456C-A02C-42AF-B4F5-416311FD67B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7294F1-A854-4C88-878B-ADF44997FAD0

28.08.2012, 1€shuar nga Shoqéria Pérmbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k., ku éshté

urdhéruar: "Vendosja e sekuestros mbi kuotat qe zoteron ne ¢do subjekt tregtar debitori
Bujar Kovag¢ Hasaj, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave ge rrjedhin nga

keto kuota”.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-082274-04-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 24.04.2013, per hapje adresash

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 7463 M;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AUTOPOMPE BENZ ME TARGA TR 0795 K; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
KOKE TERHEQESE RENO ME TARGA TR 6632 H;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 7462 M;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 0221 I;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

AUTOBETONIERE VETSHKARK SKANJA ME TARGA TR 7543 I;

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;

.
bl

.
9

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

n

TIRANE;

AUTOBETONIERE VETSHKARK MAN ME TARGA TR 7542 I; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 7461 M;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
BOT CIMENTO, METSAN me targa TR 2134 K; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 0223 I;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 0225 1;
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane;
AUTOPOMPE BENZ ME TARGA TR 0224 1; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

n

.
bl

.
bl

TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;
TIRANE;

TIRANE;

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5BC94E-35BE-48CD-828B-0910A1B0C591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F66EE3C-71B4-4722-B526-4DCED1A8E609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A649E6B-20A6-4785-851A-5EDB95A700CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C116A177-963D-46A0-A47B-A3657623BB12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C116A177-963D-46A0-A47B-A3657623BB12

23/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-107835-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.1358 Prot., daté 21.05.2013, 1€shuar
nga Shogéria permbarimore "Bailiff Services Albania" sh.p.k., ku éshté
urdhéruar:"Vendosja e masés sé sekuestros konservative né kuota/aksione te cilat
zoterohen nga pala debitore Bujar Hasaj ne shogerite e regjistruara prane regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/08/2013

Numri i ceshtjes: CN-172902-08-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.8591 Prot., Nr:Dosje 218, daté
14.08.2013, 1éshuar nga Shogeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k,ku &shté
urdhéruar: -Heqja e mases se sekuestros mbi kuotat e debitotit Z.Bujar Kova¢ Hasaj
kerkuar nga ana jone me shkresen Nr.11651 Prot, date 28.08.2012.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-355009-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi1i Urdhrit Nr. 210 Prot., Nr. 116 Dosje, daté
07.02.2014, 1€shuar nga Shogéria Pérmbarimore Gjyqésore Private “Vako & Partners
Bailiff Service” sh.p.k., ku €shté urdhéruar: "Vendosja e masés s€ sekuestros konservative
mbi té gjitha aksionet-e zotéruara nga debitori Shoqgéria “ IBN” sh.p.k., me NUIS(NIPT) -
L21309010H".

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/02/2014

Numri 1 ceshtjes: CN-357086-02-14

Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Depozitim I urdherit NR. 210 Prot date 07.02.2014 te leshuar
nga shogeria permbarimore " VAKO & PARTNERS BAILIFF SERVICE" ku eshte
urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros conservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara
nga debitori " Shogeria "I B N" sh.p.k me NUIS(NIPT) L21309010H.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/02/2014

Numri i ceshtjes: CN-360316-02-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.223 Prot., Nr.116 Dosje, date
10.02.2014, 1éshuar nga Shogéria Pérmbarimore “Vako & Partners Bailiff Service”sh.p.k,
ku &shté urdhéruar: Té& lirohen nga sekuestroja konservative té gjitha aksionet e
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D88A6B7F-5D90-43B0-92A5-5F4886E642F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E980CE1-D964-4EA7-9A73-5D619CCC6586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B69D9666-C35F-4CA9-98AA-346E28F0724B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87C8B38-3B97-485E-8DA5-CA797EB3A09F

zot€ruara nga debitori, shogéria IBN sh.p.k pajisur me NUIS (NIPT) - L21309010H, t&
bllokuara me shkresén Nr. 210 Prot, daté 07.02.2014.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-471018-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i shkresés Nr. 817 Prot., Nr.116 Dosje, Daté
12.05.2014, Iéshuar nga shoqgéria pérmbarimore "Vako & Partners Bailiff Service"
Sh.P.K., ku éshté vendosur: Qendra Kombétare e Regjistrimit t&'béjé ¢'bllokimin e
aksioneve apo kredive t&€ shoqérisé "[.B.N" Sh.P.K., me NIPT- L21309010H, t& bllokuara
me ané té shkresés NR.210 Prot., Daté 07.02.2014.
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582239-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 bilancit vjetor per vitin 2013
Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te'bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

07/11/2014 Numri‘i ceshtjes: CN-708402-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1608 Prot, Nr.388 Dosje, daté
27.10.2014, "Pér Vénien e Sekuestros Konservative", 1€shuar nga Shoqéria Pérmbarimore
Gjyqésore Private "Vako & Partners Bailiff Service", ku €shté urdhéruar: Vendosjen e
mases sé sekuestros konservative mbi té gjitha aksionet e zoté€ruara nga debitori, shoqgéria
"IBN" me NIPT L21309010H.
Lista e Dokumenteve:

28/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-834279-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFBA250-BD28-4D6E-B819-342D7004631A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7737BC07-C823-450F-ACB0-6C588F3C0BED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2C73DB-92B6-4AB3-9E5C-7D7A40BCC774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75659B8-BC31-4073-A918-8B54820BF342
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF5E6B1-68F7-435F-ADD8-8F2013745A97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF00170-6923-4179-9E90-9F2049FAF76D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23A820ED-A5A0-4229-AC7D-A6F36F397257

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

20/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-015119-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kerkeses se administratorit te shoqgerise , date:
20.04.2015, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytresore dhe saktesimi i Kodit
Ekonomik (NPV).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Andreoil Gjysem me Targa AAR 927 Jeshile.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Automjet tip Man Terheqes me Targa AA 614 CT, e Bardhe.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051905-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 urdhrit Nr.308/4 Prot, dat€ 12.05.2015, Iéshuar
nga Shogéria Pérmbarimore Private “LDC", drejtuar QKR, ku &shte urdhéruar: Vendosja e
masés sé sekuestros konsrevative mbi aktivet e subjektit shogéria "IBN” sh.p.k, me NIPT
L21309010H, pérfagésuar nga z.Bujar Hasaj, n€ cilésin€ e palés debitore. Aktivet e
mésipérme.do t€ géndrojné té€ sekuestruara deri n€ njé urdhéresé t€ dyté.
Lista e Dokumenteve:

29/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-070581-05-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, nr.16, dat€ 27.05.2015, ku éshté
vendosur: Hapje adrese dytésore t& ushtrimit t€ aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Petrele; PETRELE;
Komuna Petrele, Rruga Stermas Picalle, prane ures Dumje, Godine 2-kateshe, Kati i
dyte, Zona Kadastrale nr.3517, Nr Pasurie 36/4; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986F77A8-84CF-46CD-B270-7D1FCAF014D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05DF0486-F45E-48BB-A2A4-C3C506C14E13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF02F3E2-89E4-418E-9517-03241B4FC2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4DC337-F403-4041-9DE7-2FB291AED249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4DC337-F403-4041-9DE7-2FB291AED249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D66B54-F021-444B-9745-6563B32B6279
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE2FDD69-B9ED-43D2-B4D5-8F4E82DC8CE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4192D0D-F401-42F6-B8CB-9F77BB05BC23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EFCFDA-4EFA-4EAD-944F-C5A40DED935A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9EFCFDA-4EFA-4EAD-944F-C5A40DED935A

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170086-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.
Lista e Dokumenteve:
Anekset ¢ pasqgyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Pasqyra ¢ rrjedhjes sé parasé (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

23/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-358109-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.10.2015, ku eshte vendosur,
hapja e dy adresave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ;
POGRADEC; Rruga Qukes - Qafe Plloce, Fshati Golike, Pasuria Nr.169/5,
ZK.1711; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Zall Bastar; Zall Bastar;
Rruga Shupal, Njesia Administrative Zall Bastare, Pasuria Nr.354/20, ZK.1436;
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti 1 autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/12/2015 Numri 1 ceshtjes: CN-467141-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 308/8 —Prot, daté 28.07.2015, 1éshuar
nga Studio Pérmbarimore private “ L.D.C. “, ku &shté urdhéruar: Heqa e masés s€
sekuestros conservative, vendosur me shkresen Nr.308/4 Prot, daté 12.05.2015, ne
shogerine" IBN " sh.p.k, me perfagesues Z.Bujar Hasaj me NUIS (NIPT) L21309010H,
Lista ¢ Dokumenteve:

03/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-533732-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 3008 Prot, daté : 15.07.2012,
protokolluar nga QKR, me Nr. 980 Prot, date: 29.01.2016, 1€shuar nga shogeria



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7042DB4F-F18C-405C-9912-12644AD11656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7042DB4F-F18C-405C-9912-12644AD11656
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84EE507-737D-45D9-9A41-58B90B769902
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37AA000F-2CEA-469E-B759-6AFD62B8954B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8726E780-7BB6-4D16-9A3A-A0C9D3D6637F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8C884FB-9F83-48C0-97F4-C531BD0ECC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C8070E5-52FE-4236-917C-D84017975722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D112DA1C-0EEF-40DF-94BC-705869DA8861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BD6532-E8B7-4972-8843-989FA9709544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BD6532-E8B7-4972-8843-989FA9709544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FAF7529-CF37-4B67-8ED4-BF5878947B67

permbarimore “ L.D.C”, ku eshte urdheruar: Pushimi i ekzekutimit te titullit ekzekutiv
Kontrate Huaje me Nr. 3008 Rep, Nr. 625 Kol, date: 02.08.2014.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-841613-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2015.
Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-013816-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.10.2016 ku
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore,
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Automjet tip Andreoil Gjysem me Targa AAR 927 Jeshile., "
Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215273-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 67/19Regj, date 21.03.2017
protokolluar nga QKB me Nr.4296Prot., date 24.03.2017, leshuar nga permbarues “Aldo
F..Gjevori” ku eshte urdheruar: Vendosja e sekuestros konservative ne aktivet e pales
debitore subjekti “IBN”shpk me Nipt L21309010H dhe administrator z. Bujar Hasaj.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-263863-04-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2017 per hapjen e adreses
dytesore.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E38CB16-F572-4F5F-82C0-247124F1CBAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4624C8C8-8B97-4E82-A435-436894DB70C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74F597F1-E93E-4ABA-8F85-D120A621911E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=136AF0B5-ECD4-42E2-B5ED-40F33E38A794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCE57214-6637-4052-96A2-4C18D5AF42A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BADC4CB-64E8-4819-93E4-A8BEC2634124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BADC4CB-64E8-4819-93E4-A8BEC2634124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D63BDFBB-A671-4C53-8F4F-B5E1D6AD0630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33CCAD0-2DCC-4D77-946B-7A0DCECF38B0

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Artan Lenja, ish Fusha e Aviacionit, Zona Kadastrale
8210, Nr.Pasurie 1/297, 1/500-1/502.; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357326-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date03.07.2017, ku eshte kerkuar:
Mbyllja e adreseave dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce; POGRADEC; Pogradec; ; POGRADEC;
Rruga Qukes - Qafe Plloce, Fshati Golike, Pasuria Nr.169/5, ZK.1711; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Zall Bastar, Zall Bastar,
Rruga Shupal, Njesia Administrative Zall Bastare, Pasuria Nr.354/20, ZK.1436, "
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti.i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

05/07/2017 Numri‘i ceshtjes: CN-359078-07-17
Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.07395 Prot, date 27.06.2017 ,
léshuar nga sherbimi permbarimor ZIG , protokolluar nga QKB me Nr.9663 Prot., daté
29.06.2017, ku éshté urdhéruar: Vendosja e masés sé sekuestros konservative mbi aktivet
e debitorit, shogerise “IBN “shpk me NIPT-L21309010H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-360391-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 0112-17Regj , Nr. 07544 Prot, daté
30.06.2017 , protokolluar ne QKB me Nr. 9893Prot date 03.07.2017, léshuar nga shogeria
permbarimore “ZIG’shpk ku éshté urdhéruar: Heqja e mases se sekuestros konservative
vendosur me ane te shkreses Nr. 07395 Prot date 27.06.2017 mbi aktivet e debitorit
Shogeria “IBN”’shpk me Nipt L21309010H.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7591914-3B38-4073-92AE-54257039417D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7591914-3B38-4073-92AE-54257039417D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41C2940-850E-4254-AE1D-825623BC3CBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDB44B89-156C-4E9B-91B1-BEC1382D45F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D74E42A-8541-41B7-8F86-0A6088BDC7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D74E42A-8541-41B7-8F86-0A6088BDC7FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7423877-52E7-4354-B52C-13E28B4DB7FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE089C2-90CB-4C60-A996-8F924A6FFA84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6C3E85-5CE4-4D0B-90CB-9B04B091D78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0DD8D0-2EAA-4A08-9AB8-EAF451CB4488

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

13/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-373930-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit,) ose nga individi tregtar)

Dokumenti i autorizimit

17/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-378080-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimii vendimit te asamblese se ortakeve date
14.07.2017 per riemerimin/e administratorit z. Bujar Hasaj per periudhen nga data
18.07.2017 deri me date 18.07.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Hasaj") , Nga
Data ishte (""18/07/2012") u be (""18/07/2017")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Bujar Hasaj") ,
Kohézgjatia ishte (""18/07/2017") u be ("'18/07/2022")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

25/07/2017

Numri i ceshtjes: CN-379556-07-17

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit Nr.599 Prot, daté 03.07.2017,
protokolluar nga QKB me Nr. 9992 Prot., date 04.07.2017 "Pér Pushimin e Ekzekutimit”,
léshuar nga Sherbimi Permbarimor "Altin Vako", drejtuar QKB, ku &shté vendosur: QKB
te beje ¢'bllokimin e aksioneve apo kredive te shogerise "IBN" Shpk me NIPT
L21309010H dhe Z. Bujar Hasaj, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 1608 Prot., date
27.10.2014 te Shogerise Permbarimore "Vako& Partners Bailiff Service".
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA41D17-4238-4656-9ACF-23B022D6BBDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02B5173-A1F6-48A7-B442-1D1209357901
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73A1DF4B-987B-4A2C-A15B-22173AA0129E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D3E8EB5-08B2-46D4-ACCC-2A7EC9E0CCF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBB9D8FB-7164-4B54-BAF6-3F3CEA0BB26B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6741E1D0-29D0-449C-A0D0-93C8338E2948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADB7D32-BCD1-4D95-9511-BAE391B9A023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADB7D32-BCD1-4D95-9511-BAE391B9A023
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C602DC00-9715-4A5D-8B71-ECFD83B43B99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403EBFBB-F636-405F-97CE-F6A2B85503E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13E33592-E2B0-4DCC-8258-967C0E517C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFD20CB-B718-42BF-B4DA-D83E1F22435F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABFD20CB-B718-42BF-B4DA-D83E1F22435F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F2F451-28D2-474D-AB12-EEE58F674253

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

05/10/2017

Numri i ceshtjes: CN-496675-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 akteve, date 02.10.2017 ku eshte vendosur :
Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA AA 779 SB; \

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA AA 844 RX; "

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA AA 843 RX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR-7463 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 7461 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 7462 M; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

12/02/2018

Numri'i ceshtjes: CN-658148-02-18

Arsyet e hapjes se ¢eshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 81-2 Regj., date 30.01.2018 leshuar

nga shogeria Zyra Permbarimore “Aldo Gjevori”, ku eshte urdheruar : Heqja e mases se

sekuestros konservative te vendosur mbi aktivet e pales debitore subjekti “IBN” sh.p.k,
me NUIS (NIPT) - L21309010H, me administrator z. Bujar Hasaj, te urdheruar nga ana
jone me shkresen Nr.67/19 Regj., date 21.03.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

21/02/2018

Numri i ceshtjes: CN-677415-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 20.02.2018, ku eshte vendosur,
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B17070B-FE64-4C23-8FB3-4702E208BD33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE84C1E9-6C57-476B-BF2A-49F3951E6732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D28D17-3835-4B43-9CBE-5EDD44B44BFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE57764A-5CB8-4396-B366-CF29642C6B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE57764A-5CB8-4396-B366-CF29642C6B7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F25280B2-96FA-4753-A358-4029793A73E9

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Zall Bastar; Zall Bastar;
Rruga Shupal, Njésia Administrative Zall Bastar, Pasuria Nr.354.20, ZK. 1436; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

17/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-861918-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/08/2018

Numri i ceshtjes: CN-910161-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.08.2018 ku
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Artan Lenja, ish Fusha e Aviacionit, Kompleksi i
ndertimeve IBN shpk, Zona Kadastrale 8210, Nr.Pasurie 1/297, 1/500-1/502; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Rruga
Ismail Qemali, Ndertesa 5,Hyrja 5; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia

Bashkiake Nr.7, Rruga Artan Lenja, ish Fusha e Aviacionit, Zona Kadastrale 8210,
Nr.Pasurie 1/297, 1/500-1/502.; "

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

14



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26CA917-124F-42B9-A4A2-8E86DB7D8557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6485DA23-CEE0-4D1C-BCF0-9C49CC4A0680
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E53F6-45B0-4ABA-9BE0-A49A95646111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=653E53F6-45B0-4ABA-9BE0-A49A95646111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5703EEDD-BBC6-4CE5-875F-12885C15E46C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6479A92-8659-48CA-A0C9-4F7BBFDD241A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE92AF-A9BD-4713-96FE-796F36545E1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9314D6DC-36D4-4090-8CF0-8D6313BA8270
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4FE012-31F8-4B0D-AE25-B51911F0E594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CC7BEDF-171A-4A09-840E-C217A8A3D822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4FB9B4-53A1-43AD-A1FD-C78DCAA8BA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4FB9B4-53A1-43AD-A1FD-C78DCAA8BA82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E254A50-6528-4AC1-A34E-D398AB2ED106
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA2C6342-9965-4E92-A8F8-4751DE6A3015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04B5E9C-D963-4902-ABDE-72FB966B565A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC788A0-B33A-4679-9617-9CB7C174FAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC788A0-B33A-4679-9617-9CB7C174FAD2

18/09/2018

Numri i ceshtjes: CN-940586-09-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.09.2018, ku vendosi :
Miratimin e statutit te ndryshuar te shogerise. Depozitimi statutit dt.17.09.2018.

Telefon ishte ("0694094104") u be (""00355694094104")

Website ishte ("") ube (""http://ibn-eurovini.com/")

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; g TIRANE;
Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga Artan Lenja, Kompleksi i ndertimeve IBN shpk.;

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.7, Rruga Artan Lenja, ish Fusha e Aviacionit, Kompleksi i ndertimeve IBN
shpk, Zona Kadastrale 8210, Nr.Pasurie 1/297, 1/500-1/502; "

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/10/2018

Numri i ceshtjes: CN-991604-10-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr.142 Prot, Nr.222 Regj, daté
21.09.2018, "Urdhérpér Hegjen e Sekuestros Konservative", 1€shuar nga Shoqéria
Pérmbarimere "Avdulaj Bailiff Services", ku €shté urdhéruar: Qendra Kombétare e
Regjistrimit t& b&jé zhbllokimin e aktiveve t& regjistruara, né pronési t€ debitorit Bujar
Hasaj, prané shogéris€ IBN me NIPT L21309010H té bllokuara me shkresén Nr.1358 Prot,
daté 21.05.2013, té shoqérisé "Bailiff Services Albania" shpk.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

09/11/2018

Numri i ceshtjes: CN-002705-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit dt.06.11.2018, per te mbyllur adrese
dytesore.

E-Mail ishte ("") u be (""bujarhasaj@gmail.com')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; ; Zall Bastar, Zall Bastar,
Rruga Shupal, Njésia Administrative Zall Bastar, Pasuria Nr.354.20, ZK. 1436, "

Lista e Dokumenteve:

15



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDBC5209-D41E-4D13-8885-447B01F377F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86974A35-7B5B-433F-825D-5162710B7D4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F231D5-8D8B-4A8F-89EC-A8B751A59D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F231D5-8D8B-4A8F-89EC-A8B751A59D6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF6E28B-54C9-4439-AA11-F59DA1B98630
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E8A958-5649-4853-8A3F-62C9641B0662

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

23/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170887-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.133 Prot., Nr.210 Regj., date
08.04.2019, 1&€shuar nga Sherbimi Permbarimor “PRAXIS” sh.p.k, ku éshte urdhéruar:
Vendosjen e masés s€ sekuestros konservative mbi kuotat e debitorit, shogéria “IBN”
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- L21309010H, mbi té drejtat q€ rrjedhin'nga zotérimi i1 kétyré
kuotave duke ndaluar tjetérsimin ose disponimin e tyre si dhe ushtrimin e t€ drejtave qé
rrjedhin nga kéto kuota.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

02/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-182062-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.138 Prot., Nr.210 Regj., date
19.04.2019, 1&€shuar nga Sherbimi Permbarimor “PRAXIS” sh.p.k, protokolluar nga QKB
me nr.6077., dat€ 25.04.2019, " Pér Hegjen ¢ Sekuestros Konservative ", ku &shte
urdhéruar: Heqja e menjéhershm e masés s¢ sekuestros konservative nga kuotat e palés
debitore, shogéria “IBN” sh.p.k., me Nuis(Nipt)- L21309010H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés‘Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-241248-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 112 Prot., Nr. 222 Regj., date
07.06.2019, leshuar nga Shogeria Permbarimore “Avdulaj Bailiff Services” sh.p.k ku
eshte urdheruar: Heqja e mases se sekuestros konservative mbi aktivet e shogerise “IBN”
sh.p.k, me NUIS (NIPT) L21309010H, te bllokuara me ane te shkreses Nr. 1358 Prot., date
21.05.2013 te shogerise permbarimore Bailiff Services Albania.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272815-07-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.8647 Prot , Nr. 709 Dosje daté
15.07.2019, protokolluar ne QKB me Nr. 9685 Prot daté 17.07.2019 t&€ shoqérisé
pérmbarimore Corrector SHPK , ku &shté urdhéruar: Vendosjen e masés sé sekuestros mbi
kuotat qé zotéron debitori Bujar Hasaj ne subjektin IBN SHPK me Nipt L21309010H ,
duke ndaluar disponimin ose tjetérsimin e tyre si dhe ushtrimin e té€ drejtave q¢€ rrjedhin
nga kéto kuota.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEF4171-871B-4579-9D1C-0777FAD10501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA4106C-ADB3-4470-8808-D9D46C6B6612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA4106C-ADB3-4470-8808-D9D46C6B6612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA6106C1-3E99-400B-8947-897C119E2189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E421E92-F119-481E-BA3F-E8936A19D9CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FEAB6BA-EB9A-4765-905A-FE2E0E6BAF1C

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

10/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-496303-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kérkesave, dat€ 29.04.2020 pér hapje/mbyllje
adresash dytésore.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA ne AA135ZJ, me nr. shasie
WDB9531621K542310; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autopompe benz me targa AA064ZJ, me nr. shasie WDB9501631K538967; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Simon Gjoni'", ne truallin me Nr. Pasurie 1/504 Vol. 53, Fq. 196,ZK 8220,
lagjja "ish — Fusha e Aviacionit'", Njesia Administrative Nr, 7,; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA AA136ZJ, nr. Shasie
WDB9531621K542497; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOPOMPE BENZ ME TARGA TR.0224 I, "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 0225 I; "
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 0223 I; "
Lista ¢ Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500287-05-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar IBN SHPK .xlIsx

SHENIMET SHPJEGUESE IBN SHPK 2018.pdf

RAPORTI I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE SHTETERORE.pdf
RAPORTI I ECURISE VJETORE 2018 IBN SHPK.pdf

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta IBN SHPK.xIsx

Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte IBN SHPK .xlsx
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF70FB37-CDED-4D31-A4B5-75856C4C1B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C5E04F6-5D6E-4E07-9D69-6281BE249040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8EA64D-CD31-4273-AECF-B3B9B0D3D0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD8EA64D-CD31-4273-AECF-B3B9B0D3D0E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FD0E00-5D4E-4238-8C70-CB5AEFC60E30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861238C7-3567-4405-8850-BB056574A516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A56AEE52-A335-4E9B-873E-F42C69851897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFA6A6DB-6E27-46B3-9738-3305D0474263
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0855DB2-8249-4020-8B4C-CD8E65693884
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E243478-14CC-4D19-A4ED-948F1E78ACA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F1F8F5-4F96-4135-938D-3C4A1B7096CB

Pasqyra e performancés (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas
natyres_IBN.xlsx

LIKUJDIM GJOBE IBN SHPK.pdf

VENDIM ASAMBLEJE_SAKTESUAR 2018 IBN SHPK.pdf

13/05/2020

Numri i ceshtjes: CN-504067-05-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme, daté
12.05.2020, ku éshté vendosur: Ndryshimi 1 objektit té shogérisé.

Objekti ishte ("Kryerjen e punimeve tokesore lidhur me ndonje vepre murature,
ndertimin e rrugeve, kanalizime, ujembledhese,tubacionet, ndertimet ge lidhen me interesa
publike dhe private, ne familje,tregtare dhe industriale. Ushtrimin e ndertimit te
rrugeve.Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e impjanteve mekanike,
elektrike,elettricostrumentali kabina primare dhe linja telefonike.Prodhimi dhe shitje e
asfaltit dhe betonit miks.Prishje dhe germime tokesore, transporti. Trajtimi i inerteve me
mejte mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim me inerte. Krijimi dhe mirembatja e
parqeve publike dhe private, si dhe zonave per perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe
perpunim te materialeve te grupit te ndertimit me punime siperfagesore dhe nentokesore.")
u be ("Kryerjen e punimeve tokesore lidhur me ndonje vepre murature,
ndertimin e rrugeve, kanalizime, ujembledhese,tubacionet, ndertimet qe lidhen me
interesa publike dhe private, ne familje,tregtare dhe industriale.Ushtrimin e
ndertimit te rrugeve.Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e impjanteve
mekanike, elektrike,elettricostrumentali kabina primare dhe linja
telefonike.Prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe betonit miks.Prishje dhe germime
tokesore, transporti. Trajtimi i inerteve me mejte mekanike, sistemime gjeologjike,
furnizim me inerte. Krijimi dhe mirembatja e parqeve publike dhe private, si dhe
zonave per perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te materialeve te
grupit te ndertimit me punime siperfagesore dhe nentokesore. Grumbullim dhe
magazinimi i mbetjeve inerte jo te rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te
rrezikshme.")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

13/06/2020

Numri i ceshtjes: CN-519168-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, daté 04.06.2020 ku éshté vendosur:
Ndryshim administratori. Largim Bujar Hasaj dhe emerim Arsim Spahiu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Arsim Spahiu'’) Nga data ""04/06/2020
Ne daten "04/06/2021
eshte larguar administratori: (""Bujar Hasaj'"’)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A819D57D-9E81-48CC-BCD5-885C755FB936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A819D57D-9E81-48CC-BCD5-885C755FB936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE54859D-F163-4BFC-ABBC-113C76E20A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62531974-845E-44BB-A66B-049C1BEF5E59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BAD48E5-1E7C-4377-90D6-0FC2EBED6EBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24285B30-E46E-47BB-B620-AB148158413C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24285B30-E46E-47BB-B620-AB148158413C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95529BD6-6BC9-4783-BB5D-D8CFA76253A7

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-525361-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi [ vendimit te ortakut te vetem, date 04.06.2020 ku
eshte vendosur: Emerimi I administratores Silva Hasaj.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("'Silva Hasaj'") Noa data '"04/06/2020
Ne daten "04/06/2021
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-539827-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit t€ ortakut t€ vet€ém t€ shoqérisé, daté
30.06.2020, ku éshté vendosur: Mbyllja e'adresés dytésore t€ ushtrimit té aktivitetit.
Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Petrele; PETRELE;
Komuna Petrele, Rruga Stermas Picalle, prane ures Dumje, Godine 2-kateshe, Kati i dyte,
Zona Kadastralenr.3517, Nr Pasurie 36/4; "
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547944-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures Nr. 5018 Rep. Nr. 1735 Kol. date
15.07.2020, leshuar nga znj. Silva Hasaj ne cilesine e administratorit te shogerise "IBN"
SHPK, mbi bazen e se ciles perfaqgesuesit z. Bujar Hasaj i jepen keto tagra: Te paraqitet
prane ¢do banke te nivelit te dyte ku shoqeria ka llogari bankare te hapura, ne monedhe
vendase (ALL) apo te huaj per te kryer, terheqje cash, derdhje, transferta te shumave te
ndryshme, pa limit ne ¢do dege te seciles banke si dhe duke operuar ne sistemin banker
online, perfagesuesi ka te drejte te kryeje terheqje statementi, mbyllje llogarie, bono,
obligacione, si dhe ¢do transaksion tjeter banker ge lejon ligji yne, sikur te isha une
personalisht.
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CF9001-6C41-4FDB-9E9A-1A934878B846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3CF9001-6C41-4FDB-9E9A-1A934878B846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03075693-6E86-4051-9D1B-EF4DF270D02F
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

23/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-552481-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:

VENDIMI I ORTAKEVE BILANC 2019 IBN SHPK.pdf

CashFlow direkt IBN shpk 2019.xlsx

RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE IBN SHPK.pdf

Pasqyra e Performances sipas natyres IBN shpk 2019.xlsx

SHENIMET SHPJEGUESE BILANC 2019 IBN SHPK.pdf

RAPORTI I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE SHTETERORE IBN SHPK.pdf
Pasqgyra e pozicionit financiar IBN shpk 2019.xIsx

Pasqyra e levizjes ne kapital IBN shpk 2019.xlsx

06/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-566539-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 9094 Prot. date 28.07.2020, leshua nga
zyra permbarimore private ASTREA SHPK, per vendosjen e sekuestros konservative mbi
aktivet e shogerise: shogeria IBN SHPK, me NUIS (NIPT) L21309010H, deri ne nje
njoftim te dyte te permbaruesit gjygesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

15/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-603469-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 9613 Prot. date 08.10.2020, leshua
nga zyra permbarimore private ASTREA SHPK, per heqjen e sekuestros konservative mbi
shogeriane IBN SHPK, me NUIS (NIPT) L21309010H. Vendosur me ane te Urdhrit Nr.
9094 Prot. date 28.07.2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjietér publik

19/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-605364-10-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
15.10.2020 per miratimin e ndryshimit t€ paragrafit te dyte dhe te trete te nenit 4 te statutit
te shogerise IBN shpk me géllim saktesimin e te dhenave te kontaktit, web-i dhe numer i
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telefonit (celular). Vendimi i asamblesé s€ ortakéve Nr. 41 daté 15.10.2020 per miratimin e
mbylljes s€ 13 adresave dytésore.

Telefon ishte ("00355694094104") u be (" 0035567203 1131")
Telefon 1 ishte ("") u be (""00355 69 539 2554")

Website ishte ("http.//ibn-eurovini.com/") u be (" https://ibn.com.al")
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA AA 779 SB; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE VETSHKARK SKANJA ME TARGA TR 75431, -

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA ne AA1357J, me nr. shasie WDB9531621K542310;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Autopompe benz me targa AA0642J, me nr. shasie WDB9501631K538967; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Automjet tip Man Terheqes me Targa AA 614 CT, e Bardhe., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; BOT
CIMENTO, METSAN me targa TR 2134 K; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; KOKE
TERHEQESE RENO ME TARGA TR.6632 H; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE VETSHKARK MAN ME TARGA TR 7542 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA AA 843 RX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA TR 0221 I; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA AA136ZJ, nr. Shasie WDB9531621K542497,
eshte Hequr Adresa: " Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
AUTOBETONIERE BENZ ME TARGA AA 844 RX; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

AUTOPOMPE BENZ ME TARGA TR 0795 K; "

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

09/11/2020

Numri i ceshtjes: CN-616738-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit Nr.45., daté 05.11.2020, t&€ asamblesé sé
ortakéve, ku €shté vendosur: Ndryshimi i adresés kryesore t€ Shogérisé.
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Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Bashkiake Nr.7, Rruga e Dafinave, Kompleksi i ndertimeve IBN shpk, Godina
4, kati i pare, Nr.1, ne fund te shetitores, ish Fusha e Aviacionit, afer shkolles 9-
vjecare Dhora Leka.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; Njesia
Bashkiake Nr.7, Rruga Artan Lenja, Kompleksi i ndertimeve IBN shpk.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar[

Dokumenti i autorizimit

08/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655934-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 3.2.2021 per kufizimin e
kompetencave te administratorit Arsim Spahiu
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arsim Spahiu'’) ,
Competence ishte " wbe ("'3.1 Tagrat e administratorit
kufizohen lidhur me te gjithé veprimtariné e subjektit IBN shpk ne bankat e niyelit te
dyté apo institucionet financiare jo banka, per transferta, pagesa te ndyshme, apiikim
dhe nénshkrim té cdo dokumentacioni te nevojshem per kredi, per garanci, zévendésim
kolaterali, lirim kolaterali, si dhe nénshkrimin e cdo dokumentadoni te kérkuar nga
bankat e nivelit te dyté apo institucionet finananciare jo banka per administrimin e
llogarive bankare, kérkim dhe marrje te dhénash et) )
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Dokumenti 1 autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661185-02-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 17.02.2021, ku eshte vendosur,
shtimi i objektit te veprimtarise se shogerise.

Objekti ishte ("Kryerjen e punimeve tokesore lidhur me ndonje vepre murature,
ndertimin e rrugeve, kanalizime, ujembledhese,tubacionet, ndertimet ge lidhen me interesa
publike dhe private, ne familje,tregtare dhe industriale. Ushtrimin e ndertimit te
rrugeve.Ndertimin e termocentraleve elektrike mirembajtje e impjanteve mekanike,
elektrike,elettricostrumentali kabina primare dhe linja telefonike. Prodhimi dhe shitje e
asfaltit dhe betonit miks.Prishje dhe germime tokesore, transporti. Trajtimi i inerteve me
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mejte mekanike, sistemime gjeologjike, furnizim me inerte. Krijimi dhe mirembatja e
parqeve publike dhe private, si dhe zonave per perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe
perpunim te materialeve te grupit te ndertimit me punime siperfaqesore dhe nentokesore.
Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve inerte jo te rrezikshme. Transporti i mbetjeve jo te
rrezikshme.") u be ("Kryerjen e punimeve tokesore lidhur me ndonje
vepre murature, ndertimin e rrugeve, kanalizime, ujembledhese,tubacionet,
ndertimet qe lidhen me interesa publike dhe private, ne familje,tregtare dhe
industriale.Ushtrimin e ndertimit te rrugeve.Ndertimin e termocentraleve elektrike
mirembajtje e impjanteve mekanike, elektrike,elettricostrumentali kabina primare
dhe linja telefonike.Prodhimi dhe shitje e asfaltit dhe betonit miks.Prishje dhe
germime tokesore, transporti. Trajtimi i inerteve me mejte mekanike, sistemime
gjeologjike, furnizim me inerte. Krijimi dhe mirembatja e parqeve publike dhe
private, si dhe zonave per perpunimin e mbeturinave. Shfrytezim dhe perpunim te
materialeve te grupit te ndertimit me punime siperfagesore dhe nentokesore.
Grumbullim dhe magazinimi i mbetjeve inerte jo te rrezikshme. Transporti i
mbetjeve jo te rrezikshme.Ofrim dhe shfrytezim te sherbimit te parkimit
tokesor/nentokesor si dhe veprimtari ekonomike te tjera funksionalisht te lidhura me
veprimtarine e mesiperme. Administrim parkimi me pagese, mbledhje e tarifave
perkatese nga perdoruesit. Veprimtarine e Administrimit te ndertesave ne
bashkepronesi, ne perputhje me percaktimin e ligjit nr. 10112, date 09.04.2009 " Per
administrimin e bashkepronesise ne ndertesat e banimit'')

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

11/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-699421-05-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 urdherit Nr.3705 Prot., Nr709 Dosje, daté
10.05.2021, 1éshuar nga "Shoqeria Permbarimore CORRECTOR" sh.p.k, ku éshte
urdhéruar: Hegja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat qe zoteron debitori Bujar
Kovac Hasaj ne subjektin IBN SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) -L21309010H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

14/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-700090-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 11.05.2021, per hapje adrese
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres; KRUJE; ; Thumane; Borizane;
Borizane, Njesia Administrative Thumane, Bashkia Kruje, Qarku Durres, Objekti
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"Gurii Lekes".; "

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

21/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704686-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdherit Nr.3804 Prot.; daté 18.05.2021, 1&€shuar
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ” , ku &shté urdhéruar: Vendosja e
masés sé sekuestros konservative mbi kapitalin qé zoté€ron‘debitori shogéria “IBN” sh.p.k,
pajisur me NUIS (NIPT) — L21309010H.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709197-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Urdhrit Nr. 3909 Prot., date 21.05.2021, 1é€shuar
nga Pérmbaruesi Gjyqésor Privat “ERMIR GODAJ”, protokolluar nga QKR, me Nr.
5246 Prot., daté 26.05.2021, ku éshté urdhéruar: Heqja e masés sé sekuestros konservative
mbi pasurité e debitorit, si mé poshté:"Shoqgeria “IBN” me Nipt L21309010H e vendosur
me shkresen Nr. 3804 Prot date 18.05.2021.
Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti 1 Gjykatés, Zyrés Pérmbarimore ose Autoritet tjetér publik

07/06/2021 Numri‘i ceshtjes: CN-714775-06-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimeve té Asambles€ dt.04.06.2021, ku
vendosin : Riemérimin ¢ Administratoreve té shogerisé dhe kompetencat.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arsim Spahiu'’) ,
Nga Data ishte ("'04/06/2020") u be (""04/06/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arsim Spahiu'’) ,
Kohézgjatia ishte ("'04/06/2021") u be ("'04/06/2022")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Arsim Spahiu'’) ,
Competence ishte (""3.1 Tagrat e administratorit kufizohen lidhur me te

gjithé veprimtariné e subjektit IBN shpk ne bankat e niyelit te dyté apo institucionet
financiare jo banka, per transferta, pagesa te ndyshme, apiikim dhe nénshkrim té cdo

dokumentacioni te nevojshem per kredi, per garanci, zévendésim kolaterali, lirim
kolaterali, si dhe nénshkrimin e cdo dokumentadoni te kérkuar nga bankat e nivelit te
dyté apo institucionet finananciare jo banka per administrimin e llogarive bankare,

24



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C713B30-59CF-40AC-96E3-15AE078B0272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50BE292C-15FD-4FB4-A229-6FB61A10A07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC99DE1-BF62-45A3-8B6C-8F8658AB5AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC99DE1-BF62-45A3-8B6C-8F8658AB5AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=064E3A12-8609-41AE-92B6-134F213C6399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40F7C8FD-5635-451F-BBE8-2326EAFA03F2

kérkim dhe marrje te dhénash et) ') u be (""Tagrat e administratorit
kufizohen lidhur me te gjithé veprimtariné e subjektit IBN shpk ne bankat e niyelit te
dvté apo institucionet financiare jo banka, per transferta, pagesa te ndyshme, apiikim
dhe nénshkrim té cdo dokumentacioni te nevojshem per kredi, per garanci, zévendésim
kolaterali, lirim kolaterali, si dhe nénshkrimin e cdo dokumentadoni te kérkuar nga
bankat e nivelit te dyté apo institucionet finananciare jo banka per administrimin e
llogarive bankare, kérkim dhe marrje te dhénash etj) ")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Silva Hasaj") , Nga
Data ishte ("'04/06/2020") u be ("'04/06/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Silva Hasaj") ,
Kohézgjatia ishte ("'04/06/2021") u be (""04/06/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Silva Hasaj") ,
Competence ishte (""Administratorja do te ushtroje fuknsionet lidhur me

gjithe veprimtarine e subjektit ne bankat e nivelit te dyte per transferta, pagesa te
ndryshme, aplikim dhe nenshkrim te cdo dokumentacioni te nevojshem per kredi, per
garanci, si dhe nenshkrimin e cdo kontrate me klientet, akti noterial apo shkrese e
thjeshte, si dhe cdo veprim juridik te njohur nga dispoziat e Kodit Civil.") u be
(""Administratorja do te ushtroje fuknsionetlidhur me gjithe veprimtarine e subjektit ne
bankat e nivelit te dyte per transferta, pagesa te ndryshme, terhegje per cfaredo shume,
aplikim dhe nenshkrim te cdo dokumentacioni te nevojshem per kredi, per garanci, si
dhe nenshkrimin e cdo kontrate me klientet, akti noterial apo shkrese e thjeshte, si dhe
cdo veprim juridik te njohur nga dispoziat e Kodit Civil."")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

24/07/2021

Numrii ceshtjes: CN-751231-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e levizjes ne kapital IBN shpk 2020.xIsx

Pasqyra e pozicionit financiar IBN shpk 2020.xlsx

RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE IBN SHPK 2020.pdf

CashFlow direkt IBN shpk 2020.xIsx

Pasqyra e Performances sipas natyres IBN shpk 2020.xlsx

RAPORTI I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE SHTETERORE IBN

SHPK 2020.pdf

VENDIM ORTAKU_ PASQYRAT FINANCIARE 2020.pdf

SHENIMET SHPJEGUESE TE PASQYRAVE FINANCIARE 2020 IBN SHPK.pdf

25



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36642856-60CB-4975-A0BD-2EBF4D4EF2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36642856-60CB-4975-A0BD-2EBF4D4EF2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D71BCE07-E55C-4537-A258-3BD6CE732D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE083DD7-D793-4AFB-9172-FFBF7173DF28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E00733B-E97B-46D7-901A-DA42E4CF26AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755F1F1A-36F6-4F2D-86EC-5D2B88A9BA10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=919D79BB-7277-44F6-8ADA-3C870FAB2041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3DEF53-071F-4151-864E-61A6A9A46E37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFE77D86-65A9-4535-B886-2B34471BDC5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED403439-0B75-44F9-8BCB-59D3455804ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED403439-0B75-44F9-8BCB-59D3455804ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A7287F-871E-4CFE-ABE9-1B473F6EBCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74663C19-2AB3-460D-84BB-F4583539E52E

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799326-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 kontrares se shitjes nr.rep.7924.,nr.kol.2614 date
11.10.2021 per shitjen e 100% te kuotave te ortakut z.Bujar Hasaj ne favor te shogerise B-
2 SHPK . Depozitimi i vendimit date 11.10.2021 per miratimin e kontrates se shitjes .
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku: ("Bujar Hasaj")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku: ("B-2") Numri i aksioneve "100,00
Pergindja ne kapital ''100,00 Kontributi ne para '"100.000,00
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-832039-12-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
17.11.2021 ku &shté vendosur: Pranimin e raportit t€ audituesit ligjor per zmadhimin e
kapitalit ne vlerén 48.000.000, si rezultat i fitimit te periudhave te kaluara ( 2015-2020) si
dhe kontributi ne para cash. Vendimi 1 asamblesé s€ ortakéve dat€ 25.10.2021 ku &shté
vendosur: Miratimin-e fillimit t€¢ progedurave pér zmadhim kapitali t&€ shoqérisé€ né vlerén
48.000.000.leké. Emérimin e shoqgérisé “Albanian Consultancy” shpk me auditues ligjor z.
Gentian Bajramaj per t€ pérgatitur raportin dhe modalitetet e zmadhimit t& kapitalit.
Raporti 1 ekspertit daté 12.11.2021.

Vlera ¢ Kapitalit ishte "100.000,00" u be "48.000.000,00"
Numri‘i Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.000,00" u be ""48.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per ("B-2") , Vlera e Kontributit ishte
(''100.000,00") u be (""48.000.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("B-2") , Numri i aksioneve ishte
("'100,00") u be (""1,00")

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[zaguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme
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10/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921571-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dat€ 18.05.2022, pér riemérim
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Silva Hasaj") , Nga
Data ishte (""04/06/2021") u be ("04/06/2022")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("'Silva Hasaj") ,
Kohézgjatja ishte ("04/06/2022") u be ("'04/06/2027")

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947557-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 pasqyrave financiare pér vitin 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

RAPORTI I ECURISE SE VEPRIMTARISE IBN SHPK 2021.pdf
CashFlow direkt IBN shpk 2021.xIsx

SHENIMET SHPJEGUESE PER PASQYRAT FINANCIARE VITI 2021 IBN
SHPK.pdf

Pasqyra e Performances sipas natyres IBN shpk 2021.xlsx

RAPORTI I PAGESAVE NDAJ INSTITUCIONEVE SHTETERORE IBN
SHPK 2021.pdf

Pasqgyra e pozicionit financiar IBN shpk 2021.xlsx

Pasqyra e levizjes ne kapital IBN shpk 2021.xlsx

VENDIM ORTAKU PASQYRAT FINANCIARE 2021 _IBN SHPK.pdf

Daté: 06/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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